
Okresní běžecká liga - XXV. ročník 2022

1. 27.3. Nový Bor 127 startujících 66 bodujících
2. 2.4. Sosnová 121 startujících 67 bodujících
3. 10.4. Cvikov 119 startujících 65 bodujících
4. 16.4. Polevsko 136 startujících 68 bodujících
5. 25.4. Brniště 442 startujících 80 bodujících
6. 1.5. Radvanec 181 startujících 61 bodujících
7. 6.5. Kamenický Šenov 125 startujících 67 bodujících
8. 22.5. Krompach 140 startujících 57 bodujících
9. 5.6. Nový Oldřichov   33 startujících nebodováno

10. 24.6. Č. Lípa, hodinovka   58 startujících 55 bodujících
11. 27.8. Č. Lípa, Milada   50 startujících 29 bodujících
12. 3.9. Hvozd 145 startujících 45 bodujících
13. 10.9. Okrouhlá  39 startujících nebodováno
14. 11.9. Cvikov 307 startujících 85 bodujících
15. 18.9. Ralsko   89 startujících 35 bodujících
16. 24.9.  Zahrádky 136 startujících 46 bodujících
17. 28.9. Kamenický Šenov 136 startujících 55 bodujících
18. 8.9. Doksy
19. 15.10. Jablonné v P.
20. 5.11. Sosnová
21. 13.11. Žandov

Mladší žákyně roč. nar.2009 - 2010 příp. mladší
Poř. Jméno Nar. Oddíl 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. úč.b. celkem

1. Bičišťová Silvie 2010 TJ Jiskra N. Bor 9 9 8 11 16,5 8 13,5 9 11 9 10 114
2. Studená Sofie 2009 Triatlon Č. Lípa 8 9 9 13,5 5 11 12 8 9 9 93,5
3. Vetešníková Dana 2013 Triclub Č. Lípa 6 9 8 10,5 13,5 11 5 8 8 4 10 93
4. Hladíková Michaela 2009 TJ Jiskra N. Bor 7 8 8 6 12 3 11 7 8 70
5. Kraumanová Lucie 2009 Triatlon Č. Lípa 7 11 6 16,5 3 43,5
6. Hadravová Adéla 2010 KB Manušice 11 11 11 3 36
7. Václavíková Beáta 2013 TJ Jiskra N. Bor 0 9 0 9 0 9 0 7 34
8. Kočová Adéla 2009 PKS Česká  lípa 7 7 9 6 4 33
9. Vobrová Linda 2010 AC Česká Lípa 8 10,5 8 3 29,5

10. Tímová Laura 2009 Atletika Cvikov 11 11 2 24
11. Mikolandová Dorotka 2010 Nový Bor 9 11 2 22
12. Marvanová Roza 2012 AO Doksy 16,5 1 17,5
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13. Králová Saša 2010 KB Manušice 9 4 2 15
14. Beránková Alžběta 2011 TJ Jiskra N. Bor 0 0 0 9 0 5 14
15. Ehrlichová Agáta 2012 KB Manušice 11 1 12
16. Kadlečková Sofie 2010 ZŠ a MŠ Klíč 9 1 10
17. Soukupová Marie 2009 KB Manušice 0 7 2 9
18. Růžičková Katrin 2010 DD Krompach 8 1 9
19. Štěpánková Tereza 2009 SK Svojkov 7 1 8
20. Rálová Nataša 2010 DD Krompach 7 1 8
21. Zenko Rozálie OK Jiskra N. Bor 7 1 8
22. Čonková Klaudie 2010 DD Česká Lípa 7 1 8
23. Benecová Natálie 2010 TJ Jiskra N. Bor 6 1 7
24. Buduláková Adéla 2010 DD Krompach 6 1 7
25. Hamanová Barbora Atletika Cvikov 6 1 7
26. Beňaková Bohunka 2009 DDŠ Hamr na J. 6 1 7
27. Rácová Eva 2010 DD Krompach 5 1 6
28. Hanáková Ema 2012 Jiskra Nový Bor 5 1 6
29. Janečková Barbora 2010 Stráž pod Ral. 4 1 5
30. Vanyová Daniela 2009 DD Krompach 4 1 5
31. Kettnerová Natálie SK Nový Bor 4 1 5
32. Pacltová Sára 2009 Jablonné v P. 3 1 4
33. Kazdová Tereza Cvikov 3 1 4
34. Lotová Ema 2011 SK Nový Bor 0 0 2 2
35. Pavlíčkvá Aneta 2014 TJ Jiskra N. Bor 0 1 1

Mladší žáci roč. nar.2009 - 2010 příp. mladší
Poř. Jméno Nar. Oddíl 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. úč.b. celkem

1. Dvořáček Ondřej 2010 TJ Jiskra N. Bor 11 11 11 11 11 12 9 11 16,5 11 8 11 11 9 14 167,5
2. Macel Ondřej 2010 TJ Jiskra N. Bor 6 8 9 8 5 9 6 9 13,5 8 7 11 9 8 14 130,5
3. Ehrlich Jáchym 2009 KB Manušice 8 9 8 9 8 13,5 7 8 9 6 5 11 101,5
4. Kolařík Jakub 2011 AC Cvikov 0 0 0 0 0 0 0 10,5 0 7 0 9 0 0 14 40,5
5. Hrádek Antonín 2010 TJ Jiskra N. Bor 9 16,5 2 27,5
6. Šlambor Martin 2010 Jablonné v P. 7 7 4 4 4 26
7. Hajnala David 2010 Triatlon Č. Lípa 10,5 5 7 3 25,5
8. Kmoch Štěpán 2009 Triatlon Č. Lípa 11 11 2 24
9. Břenek Hynek 2009 Triclub Č. Lípa 12 6 2 20

10. Šíma Šimon 2013 Popelov tým 16,5 0 2 18,5
11. Kaplan Šimon 2011 Česká Lípa 0 0 0 0 0 9 0 0 8 17
12. Mikolanda Matěj 2010 N. Bor 8 7 2 17
13. Petr Jiří 2012 Sport N. Bor 0 7 0 0 0 0 0 0 8 15



14. Filip Jiří 2014 AC Česká Lípa 13,5 1 14,5
15. Slavík Lukáš Cvikov 11 1 12
16. Knespl Kristyán 2009 Triatlon Č. Lípa 9 1 10
17. Votýpka Štěpán ZŠ Skalice 9 1 10
18. Pilař Vítek 2010 KB Manušice 7 1 8
19. Fedorčák Ondřej 2010 Česká Lípa 7 1 8
20. Dvořáček Vojtěch 2009 Skalice u Č. L. 6 1 7
21. Vanyo Marek 2011 DD Krompach 6 1 7
22. Klaban Martin 2008 DDŠ Hamr na J. 6 1 7
23. Balák Teodor 2010 TJ Jiskra N. Bor 5 1 6
24. Růžička Štěpán 2012 DD Krompach 5 1 6
25. Černý Daniel Česká Lípa 5 1 6
26. Černý Marian 2010 DDŠ Hamr na J. 5 1 6
27. Vanyo David 2009 DD Krompach 4 1 5
28. Hammer Adam Triatlon Č. Lípa 4 1 5
29. Fedorčák Matěj 2010 Česká Lípa 3 1 4
30. Kazda Karel Cvikov 3 1 4
31. Vaníček Tomáš 2009 Brniště 2 1 3

Starší žákyně roč. nar. 2007- 2008
Poř. Jméno Nar. Oddíl 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. úč.b. celkem

1. Pavlíčková Vendula 2007 TJ Jiskra N. Bor 11 11 9 11 11 16,5 11 9 16,5 11 11 11 11 13 163
2. Černá Karolína 2007 Česká Lípa 9 7 10,5 8 9 9 6 58,5
3. Nečasová Simona 2008 SK  N. Bor 8 8 7 5 10,5 6 6 50,5
4. Horňáková Aneta 2008 Triatlon Č. Lípa 12 7 4 7,5 6 7 6 49,5
5. Čunátová Tereza 2007 Triatlon Č. Lípa 13,5 9 12 9 4 47,5
6. Patrná Anna 2007 KB Manušice 7 7 4 9 5 6 6 44
7. Jakubcová Nikol 2007 AC Česká Lípa 11 11 13,5 3 38,5
8. Šlamborová Lucie 2007 Jablonné v P. 9 8 8 3 28
9. Klapková Julie 2007 AC Česká Lípa 9 8 6 3 26

10. Břenková Anděla 2008 Triclub Č. Lípa 9 8 2 19
11. Šachová Tereza 2008 KB Manušice 9 6 2 17
12. Půčková Anna 2007 TJ Jiskra N. Bor 8 7 2 17
13. Herbstová Zuzana 2007 Triatlon Č. Lípa 8 1 9
14. Čonková Vanesa 2008 DD Česká Lípa 8 1 9
15. Kovaříková Nikol 2008 Hamr na jezeře 7 1 8
16. Lingerová Žofie 2008 Triatlon Č. Lípa 5 1 6



Starší žáci roč.nar. 2007 - 2008
Poř. Jméno Nar. Oddíl 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. úč.b. celkem

1. Hellier Bruce 2008 Triclub Č. Lípa 11 11 11 11 16,5 11 11 16,5 8 107
2. Kaiser Denis 2008 Atletika Cvikov 11 11 2 24
3. Prášek Jiří 2008 Atletika Cvikov 8 9 2 19
4. SzajkoDušan 2007 DD Krompach 11 1 12
5. Pohodko Vlastimil 2008 DD Česká Lípa 11 1 12
6. Hrůzek Ondřej 2008 Jiskra Nový Bor 11 1 12
7. Látal Šimon 2008 Sloup v Čechách 9 1 10
8. Samek Jonáš 2007 AC Č. Lípa 9 1 10
9. Laštovka Max 2007 SK Nový Bor 9 1 10

10. Schovánek Filip 2008 Hamr 9 1 10
11. Mahovský Jan 2007 Kamenický Šenov 9 1 10
12. Novák Vojtěch 2007 AC Č. Lípa 8 1 9
13. Miko Roman 2007 Hamr 8 1 9
14. Chaloupka Dan 2008 Hamr 7 0 2 9
15. Beňak Nikolas 2008 DDŠ Hamr na J. 8 1 9
16. Bílý Jan 2007 Hamr 6 0 2 8
17. Hlaváč Samuel 2008 Hamr 5 1 6
18. Vaníček Dušan 2008 Brniště 4 1 5
19. Bendl Josef 2007 Hamr 3 1 4
20. Molnár Milan 2007 KK Novoborci 0 1 1
21. Doležal Jan 2008 DDŠ Hamr na J. 0 1 1

Dorostenky roč. nar. 2005 - 2006, juniorky roč. nar. 2003 - 2004
Poř. Jméno Nar. Oddíl 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. úč.b. celkem

1. Petrová Kateřina 2004 SK N. Bor 11 11 11 11 11 16,5 11 11 13,5 11 11 11 12 152
2. Melicherčíková Sára 2006 SK N. Bor 9 7 8 7 9 12 11 8 12 16,5 9 9 11 13 141,5
3. Lotová Magdalena 2005 SK N. Bor 11 8 9 13,5 9 11 6 67,5
4. Nečasová Eliška 2003 SK N. Bor 6 6 6 8 10,5 9 6 51,5
5. Křenčilová Lucie 2006 AC Č. Lípa 9 16,5 2 27,5
6. Tounarová Anna 2006 KB Manušice 11 1 12
7. Kreuzová Klára 2006 KB Manušice 9 1 10
8. Kreuzová Pavla 2006 KB Manušice 8 1 9
9. Kárová Anna 2003 Sokol Maxičky 7 1 8

10. Hadravová Kateřina 2005 AC Č. Lípa 0 1 1



Dorostenci roč. nar. 2005 - 2006, junioři roč. nar. 2003 - 2004
Poř. Jméno Nar. Oddíl 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. úč.b. celkem

1. Votýpka Michal 2003 TJ Jiskra N. Bor 8 9 9 8 11 8 8 10,5 11 9 9 11 111,5
2. Tadlík Tomáš 2005 TJ Jiskra N. Bor 9 11 11 9 11 9 12 11 11 9 103
3. Cmunt Ondřej 2003 TJ Jiskra N. Bor 11 0 11 11 13,5 0 11 7 64,5
4. Pitoňák Jakub 2004 TJ Jiskra N. Bor 11 9 11 16,5 11 5 63,5
5. Dlouhý Jiří 2003 AC Česká Lípa 7 8 9 3 27
6. Halasník Matyáš 2003 Sosnová 11 1 12
7. Kendík Jonáš 2005 AC Č. Lípa 9 1 10
8. Hřebík Matyáš 2005 Česká Lípa 7 1 8

Ženy roč. nar. 2002 - 1988
Poř. Jméno Nar. Oddíl 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. úč.b. celkem

1. Kučerová Anna 1999 TJ Jiskra N. Bor 7 9 8 9 7 13,5 6 11 11 8 11 9 11 13 133,5
2. Červinková Markéta 1997 AC Česká Lípa 11 9 11 9 16,5 9 8 9 9 9 100,5
3. Mitáčová Marie 2002 AC Česká Lípa 9 11 11 11 13,5 11 11 10,5 8 96
4. Minářová Lenka 1996 KB Manušice 6 6 3 3 18
5. Sussnerová Veronika 1994 AC Česká Lípa 11 1 12
6. Podoláková Tereza 1989 Cvikov 11 1 12
7. Rášilová Anna 2002 TJ Jiskra N. Bor 11 1 12
8. Hejdová Andrea 1999 Svojkov 9 1 10
9. Fülová Veronika 1997 Česká Lípa 9 1 10

10. Kožená Marcela 1990 Cyklosp. Sosnová 8 1 9
11. Širlová Dominika 2002 AC Česká Lípa 8 1 9
12. Oswaldová Eliška 1999 Mimoň 7 1 8

Ženy roč. nar. 1987 a starší
Poř. Jméno Nar. Oddíl 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. úč.b. celkem

1. Bartáková Jana 1977 Česká Lípa 8 7 8 9 11 12 9 9 16,5 13,5 9 7 9 13 141
2. Krafková Ita 1981 Cvikov 7 9 13,5 16,5 11 11 11 11 11 9 110
3. Slaměná Ivana 1984 AC Česká Lípa 11 6 9 8 13,5 7 12 8 9 9 10 102,5
4. Bartáková Martina 1983 KV Klíč 8 4 8 5 12 5 7 12 7 8 7 7 12 102
5. Beránková Veronika 1981 TJ Jiskra N. Bor 5 3 7 2 7,5 2 6 10,5 6 7 8 6 6 13 89
6. Václavíková Hana 1964 KV Klíč 6 11 10,5 9 8 16,5 6 9 8 84
7. Šťástková Stanislava 1972 Nový Bor 8 9 11 16,5 11 5 60,5
8. Loubková Ivana 1980 Cyklorenova Cvikov 9 11 11 9 4 44
9. Loubková Kateřina 1981 Cyklorenova Cvikov 7 11 9 3 30

10. Holanová Martina 1985 TTC Postřelná 5 9 11 3 28
11. Hajnalová Jana 1982 Triatlon Č. Lípa 16,5 8 2 26,5



12. Macháčková Tereza 1978 AO Doksy 11 11 2 24
13. Matulová Laura 1984 AC Č. Lípa 11 11 2 24
14. Diartová Ivana 1976 Triatlon Č. Lípa 4 9 8 3 24
15. Brabcová Hana 1983 KB Manušice 3 1 7 1 3 5 20
16. Půlkrábová Šárka 1972 KB Manušice 4 2 9 3 18
17. Krobová Jana 1981 Jablonné v P. 5 4 6 3 18
18. Karafiátová Lucie 1976 ORB Nový Bor 1 0 9 3 4 17
19. Štorkánová Lenka 1981 AO Doksy 4 6 4 3 17
20. Tounarová Martina 1975 KB Manušice 5 8 2 15
21. Kratochvíloví Hana 1975 AC Česká Lípa 13,5 1 14,5
22. Stránská Petra 1965 Cvikov 0 10,5 0 3 13,5
23. Jokuty Silvia 1979 Svojkov 11 1 12
24. Hřebíková Michaela 1975 Česká Lípa 5 5 2 12
25. Hánová Jitka 1971 Česká Lípa 6 3 2 11
26. Kudrnová Markéta 1974 Krompach 9 1 10
27. Votýpková Martina 1987 AC Česká Lípa 8 1 9
28. Pilařová Zuzana 1976 SK Jedličná 8 1 9
29. Klapková Veronika 1979 Holák 2 4 0 3 9
30. Pacltová Lucie 1986 Jablonné v P. 8 1 9
31. Dušková Eva 1976 DDŠ Hamr na J. 8 1 9
32. Týnková Michaela 1982 TJ Jiskra N. Bor 5 1 2 8
33. Hrubá Štěpánka 1985 Mimoň 7 1 8
34. Moravíková Irena 1978 Trimola Česká Lípa 5 1 6
35. Zenková Pavla OK Jiskra N. Bor 5 1 6
36. Mitisková Hana 1974 OK Jiskra N. Bor. 5 1 6
37. Svobodová Šárka Cvikov 4 1 5
38. Burešová Julija Doksy 4 1 5
39. Urbanová Veronika 1985 ZŠ Zahrádky 4 1 5
40. Štěpánková Pavlína 1972 SK Svojkov 3 1 4
41. Nováková Adéla 1983 Dubnice 3 1 4
42. Nováková Jarmila 1974 Nový Bor 2 1 3
43. Kindl Veronika 1983 Brniště 2 1 3

Muži roč. nar. 2002 - 1983
Poř. Jméno Nar. Oddíl 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. úč.b. celkem

1. Hájek Tomáš 1991 TJ Jiskra N. Bor 7 8 9 9 5 13,5 9 6 10,5 13,5 9 6 11 13 129,5
2. Sokol Martin 1985 Fehrer Česká Lípa 4 7 5 9 10,5 6 5 9 12 9 5 8 6 7 14 116,5
3. Seidl Vít 1992 TJ Jiskra N. Bor 6 7 8 6 7 8 7 9 9 11 7 8 9 13 115
4. Leurich Tomáš 1991 Doksy 5 6 8 8 9 7 10,5 16,5 8 6 9 9 12 114



5. Vošta Jan 1991 STG Česká Lípa 3 4 6 6 8 6 5 4 7,5 7,5 4 7 8 13 89
6. Michvot Lukáš 1983 TJ Jiskra N. Bor 7 6 13,5 8 12 13,5 11 8 8 87
7. Stupka Patrik 1996 AC Česká Lípa 11 11 11 16,5 11 5 65,5
8. Vaníček Jan 1997 STG Česká Lípa 8 6 9 16,5 11 5 55,5
9. Hladík Václav 1993 AC Česká Lípa 9 11 16,5 0 11 5 52,5

10. Šíma Jiří 1984 Popelov 11 11 16,5 3 41,5
11. Cmunt Petr 1996 H.E. CST Provodín 11 11 11 3 36
12. Pleva Zdeněk 1983 Česká Lípa 9 13,5 9 3 34,5
13. Hynek Petr 1989 Kamenický Šenov 2 4 4 1,5 4 6 6 27,5
14. Vaněk Jan 1983 TTC Postřelná 5 4 7 3 2 5 26
15. Kovařík Michal 1987 Nový Bor 3 6 7 3 19
16. May Pavel 1989 Triatlon Č. Lípa 7,5 9 2 18,5
17. Effmert Marek 1985 KV Klíč 12 1 13
18. Nováček Vít 2000 AC Česká Lípa 9 1 10
19. Bárta Hynek 1994 AC Česká Lípa 8 1 9
20. Paclt Tomáš 1983 Jablonné v P. 7 1 8
21. Novotný Ondřej Cvikov 7 1 8
22. Frolík Jiří 1983 Ralsko 696 6 1 7
23. Marvan Jakub 1987 Spartak Žandov 6 1 7
24. Frei Jaroslav 1984 ralská desítka 5 1 6
25. Veselý Jakub Cvikov 5 1 6
26. Kalus Martin 1987 ZŠ a MŠ Zahrádky 5 1 6
27. Přenosil Julián 2002 Česká Lípa 5 1 6
28. Růžička Václav 2002 Svor 4,5 1 5,5
29. Kašpárek Jan Nový Bor 4 1 5
30. Janda Martin 1985 Česká Lípa 3 1 4
31. Filip Jan 1985 AC Česká Lípa 3 1 4
32. Krejčí Jan Cvikov 3 1 4
33. Kovalev Vojtěch 1996 Cvikov 3 1 4
34. Chaluš Dan Lindava 0 1 1
35. Šajtar Ludvík Cvikov Trávník 0 1 1
36. Svoboda Václav FK Cvikov 0 1 1
37. Vrabec David Nový Bor 0 1 1
38. Matela Adam Cvikov 0 1 1

Veterání roč. nar. 1982 - 1973
Poř. Jméno Nar. Oddíl 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. úč.b. celkem

1. Souhrada Pavel 1982 KV Klíč 7 8 8 7 8 9 8 8 10,5 12 7 5 9 2 14 122,5
2. Kolařík Tomáš 1978 TT Cvikov 11 0 11 11 9 11 11 13,5 11 11 11 11 121,5



3. Studený Radek 1975 Triatlon Č. Lípa 6 7 4 12 9 9 10,5 11 8 11 8 11 106,5
4. Třešňák Tomáš 1979 SK ZŠ Jablonné 8 9 9 11 13,5 11 16,5 7 85
5. Krejný Kamil 1977 Aktivit N. Bor 4 6 6 10,5 12 7 11 1 8 65,5
6. Vobr Marek 1978 OK Nový Bor 8 16,5 12 8 9 5 58,5
7. Neugebauer Alex 1976 AC Česká Lípa 11 4 0 9 7 7 6 4,5 8 56,5
8. Pavlíček Michal 1979 TJ Jiskra N. Bor 2 5 3 12 12 3 5 7 49
9. Krob Petr 1978 Jablonné v P. 4 7 2 5 4,5 6 8 7 43,5

10. Václavík Petr 1981 TJ Jiskra N. Bor 1 3 4 7,5 9 9 3 7 43,5
11. Štorkán Karel 1979 AO Doksy 5 13,5 8 6 6 5 43,5
12. Ehrlich Jaroslav 1981 KB Manušice 7 6 1 1 1,5 5 8 1 0 9 39,5
13. Hochmut Jaroslav 1979 SK Svojkov 4 10,5 16,5 3 34
14. Neméth Milan 1978 SK ZŠ Jablonné 9 11 9 3 32
15. Vetešník Ladislav 1982 Cvikov 5 6 4 7,5 4 5 31,5
16. Krauman Jaroslav 1975 Triatlon Č. Lípa 8 13,5 7 3 31,5
17. Klapka Štěpán 1980 Holák 9 7 11 3 30
18. Jirák Karel 1973 Triatlon Č. Lípa 11 16,5 2 29,5
19. Petr Jiří 1981 Svor 5 6 3 2 6 5 27
20. Lot Miroslav 1976 SK N. Bor 8 6 8 3 25
21. Matějíček Zdeněk 1978 Česká Lípa 1 4 10,5 3 18,5
22. Krejčí Milan 1977 Tri club Č. Lípa 7 9 2 18
23. Jalovecký Michal 1977 TJ Doksy 7 8 2 17
24. Nový Matěj 1982 TJ Jiskra N. Bor 0 2 6 4 4 16
25. Hrůzek Libor 1974 OK Nový Bor 6 7 2 15
26. Prokůpek Josef 1976 Česká Lípa 2 0 2 0 6 5 15
27. Černý Jaroslav 1979 Zákupy 3 7 2 12
28. Vlček Matěj 1981 Cyklorenova Cvikov 11 1 12
29. Diart Tomáš 1977 Česká Lípa 2 7 2 11
30. HendrychJaroslav 1975 Tri club Č. Lípa 9 1 10
31. Milner Michal 1980 Česká Lípa 9 1 10
32. Honzátko Radek Cvikov 9 1 10
33. Dogaru Vasil 1981 Česká Lípa 9 1 10
34. Draganov Radko 1979 Ralsko 8 1 9
35. Šmat David 1976 Zahrádky 7 1 8
36. Musil Jan 1973 Sosnová 3 2 2 7
37. Huybrechts Jorgen 1974 Česká Lípa 5 1 6
38. Ledecký Tomáš 1982 Svor 5 1 6
39. Votýpka Jaroslav 1976 Okrouhlá 3 1 4
40. Janák Jiří 1982 HS Doksy 3 1 4
41. Hynek Petr 1989 Kamenický Šenov 1 1 2
42. Jakobi Marek Atletika Cvikov 1 1 2



43. Kašpar Jan 1978 KK Novoborci 0 1 1
44. Kučera Tomáš 1975 Zákupy run 0 1 1
45. Zelenka Jaroslav 1974 Brniště 0 1 1
46. Cihlář Pavel 1976 ZOD Brniště 0 1 1
47. Haman David 1981 Kunratice u Cvikova 0 1 1
48. Rychtecký Tomáš 1978 Svor Rousínov 0 1 1
49. Trégl Václav 1975 Spartak Žandov 0 1 1

Veterání roč. nar. 1972 a starší
Poř. Jméno Nar. Oddíl 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. úč.b. celkem

1. Bufka Zdeněk 1957 AC Česká Lípa 11 9 11 11 16,5 11 16,5 16,5 11 11 9 11 11 13 168,5
2. Kaplan Petr 1971 Česká Lípa 11 9 8 9 3 13,5 11 9 13,5 13,5 7 9 9 13 138,5
3. Konvalinka Martin 1963 Kravaře 6 5 6 8 10,5 7 12 12 9 6 8 8 7 13 117,5
4. Šrachta Vladimír 1960 KV Klíč 8 7 6 8 9 12 9 8 7 6 10 90
5. Kalvoda Břetislav 1955 Munro Sprint Cvikov 6 8 7 4,5 0 9 7 0 8 49,5
6. Pěnička Karel 1951 Cvikováček Cvikov 5 2 4 2 0 9 5 6 6 9 48
7. Slaměný Oldřich 1952 AC Česká Lípa 7 6 5 1,5 6 8 6 39,5
8. Louda Petr 1964 AC Česká Lípa 11 8 9 3 31
9. Věchet Ladislav 1970 Česká Lípa 9 8 7 3 27

10. Málek Roman 1967 Geodézie Č. Lípa 6 5 4 3 0 5 23
11. Prokůpek Luděk 1955 Atletika Doksy 3 3 7 5 4 22
12. Suchánek Radko 1971 Česká Lípa 8 11 2 21
13. Pavlíček Zdeněk 1954 Tri club Č. Lípa 11 8 2 21
14. Prokop Michal 1970 Česká Lípa 4 8 5 3 20
15. Stránský Jiří 1963 Cvikov  0 7 0 3 10
16. Novotný Miroslav 1972 ZŠ Cvikov 9 1 10
17. Folbrecht Hynek 1966 TJ Doksy 7 1 8
18. Kašparec Petr 1962 LASVIT AJETO 7 1 8
19. Krejčí Michal 1972 Sosnová 6 1 7

Celkové pořadí
Poř. Jméno Nar. Oddíl 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. úč.b. celkem

1. Bufka Zdeněk 1957 AC Česká Lípa 11 9 11 11 16,5 11 16,5 16,5 11 11 9 11 11 13 168,5
2. Dvořáček Ondřej 2010 TJ Jiskra N. Bor 11 11 11 11 11 12 9 11 16,5 11 8 11 11 9 14 167,5
3. Pavlíčková Vendula 2007 TJ Jiskra N. Bor 11 11 9 11 11 16,5 11 9 16,5 11 11 11 11 13 163
4. Petrová Kateřina 2004 SK N. Bor 11 11 11 11 11 16,5 11 11 13,5 11 11 11 12 152
5. Melicherčíková Sára 2006 SK N. Bor 9 7 8 7 9 12 11 8 12 16,5 9 9 11 13 141,5
6. Bartáková Jana 1977 Česká Lípa 8 7 8 9 11 12 9 9 16,5 13,5 9 7 9 13 141
7. Kaplan Petr 1971 Česká Lípa 11 9 8 9 3 13,5 11 9 13,5 13,5 7 9 9 13 138,5



8. Kučerová Anna 1999 TJ Jiskra N. Bor 7 9 8 9 7 13,5 6 11 11 8 11 9 11 13 133,5
9. Macel Ondřej 2010 TJ Jiskra N. Bor 6 8 9 8 5 9 6 9 13,5 8 7 11 9 8 14 130,5

10. Hájek Tomáš 1991 TJ Jiskra N. Bor 7 8 9 9 5 13,5 9 6 10,5 13,5 9 6 11 13 129,5
11. Souhrada Pavel 1982 KV Klíč 7 8 8 7 8 9 8 8 10,5 12 7 5 9 2 14 122,5
12. Kolařík Tomáš 1978 TT Cvikov 11 0 11 11 9 11 11 13,5 11 11 11 11 121,5
13. Konvalinka Martin 1963 Kravaře 6 5 6 8 10,5 7 12 12 9 6 8 8 7 13 117,5
14. Sokol Martin 1985 Fehrer Česká Lípa 4 7 5 9 10,5 6 5 9 12 9 5 8 6 7 14 116,5
15. Seidl Vít 1992 TJ Jiskra N. Bor 6 7 8 6 7 8 7 9 9 11 7 8 9 13 115
16. Bičišťová Silvie 2010 TJ Jiskra N. Bor 9 9 8 11 16,5 8 13,5 9 11 9 10 114
17. Leurich Tomáš 1991 Doksy 5 6 8 8 9 7 10,5 16,5 8 6 9 9 12 114
18. Votýpka Michal 2003 TJ Jiskra N. Bor 8 9 9 8 11 8 8 10,5 11 9 9 11 111,5
19. Krafková Ita 1981 Cvikov 7 9 13,5 16,5 11 11 11 11 11 9 110
20. Hellier Bruce 2008 Triclub Č. Lípa 11 11 11 11 16,5 11 11 16,5 8 107
21. Studený Radek 1975 Triatlon Č. Lípa 6 7 4 12 9 9 10,5 11 8 11 8 11 106,5
22. Tadlík Tomáš 2005 TJ Jiskra N. Bor 9 11 11 9 11 9 12 11 11 9 103
23. Slaměná Ivana 1984 AC Česká Lípa 11 6 9 8 13,5 7 12 8 9 9 10 102,5
24. Bartáková Martina 1983 KV Klíč 8 4 8 5 12 5 7 12 7 8 7 7 12 102
25. Ehrlich Jáchym 2009 KB Manušice 8 9 8 9 8 13,5 7 8 9 6 5 11 101,5
26. Červinková Markéta 1997 AC Česká Lípa 11 9 11 9 16,5 9 8 9 9 9 100,5

absolvováno již max. 15 počítaných závodů
max. bodový zisk v závodě
tyto body se již nezapočítávají

0 závod absolvovaný ve špatné kategorii, body se nezapočítávají
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